
Vzdělávání přes Internet

KLÍČOVÁ SLOVA

vzdělávání, webinář, Learning Management System, výuka, e-learning

OTÁZKY K DISKUZI

1. Jakou máte zkušenost se vzděláváním přes Internet?

2. Využívá Vaše škola možností e-learningu? Jak?

3. Jaké jsou výhody a nevýhody vzdělávání přes Internet?

4. Jaké jsou typy vzdělávání přes Internet?

5. Co je to tzv. Learning Management System?

6. Máte zkušenost se systémem Moodle? Jakou? 

7. Věděli byste, co je to systém Edmodo?

8. Co je to webinář?

9. Jak lze využít webináře v rámci výuky na vaší škole?

10. Které předměty byste se nejraději učili pomocí e-learningu a které byste raději navštěvovali 
osobně?

ÚKOLY

A) Najděte tři libovolné e-learningové kurzy z oblastí, které by vás zajímaly.

B) Najděte a srovnejte tři LMS (Learning Management System).

C) Napište krátké zamyšlení nad otázkou „E-learning jako nástroj moderního vzdělávání“. 

DALŠÍ INFORMACE

Moodle. In: Wikipedia: the free encyclopedia [online]. San Francisco (CA): Wikimedia Foundation, 2001- [cit. 2014-01-24]. Dostupné z: 
http://cs.wikipedia.org/wiki/Moodle

Learning Management System. In: Wikipedia: the free encyclopedia [online]. San Francisco (CA): Wikimedia Foundation, 2001- [cit. 2014-01-
24]. Dostupné z: http://cs.wikipedia.org/wiki/Learning_Management_System

Webinář. In: Wikipedia: the free encyclopedia [online]. San Francisco (CA): Wikimedia Foundation, 2001- [cit. 2014-01-24]. Dostupné z: 
http://cs.wikipedia.org/wiki/Webin%C3%A1%C5%99

Jak na Internet, jehož autorem je CZ.NIC, podléhá licenci Creative Commons
Uveďte autora-Nevyužívejte dílo komerčně-Zachovejte licenci 4.0 International.
Pracovní listy jsou rozšířením materiálů dostupných na www.jaknainternet.cz.
V případě nápadů či komentářů pište prosím na e-mail akademie@nic.cz.


	Vzdělávání přes Internet
	KLÍČOVÁ SLOVA
	OTÁZKY K DISKUZI
	ÚKOLY
	DALŠÍ INFORMACE


